МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________________________________

Решение
от «22» июля 2018 г.                                                                    № 109/18

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района  по многомандатному  избирательному округу № 2, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всеросийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лотошинского муниципального района Московской области»
на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018 г.

	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района по многомандатному  избирательному округу № 2, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всеросийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лотошинского муниципального района Московской области», руководствуясь частью 7 статьи 28 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия Лотошинского района РЕШИЛА:
	1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области по многомандатному  избирательному округу № 2, в количестве 5 (пяти) человек, выдвинутый  избирательным объединением «Местное отделение Всеросийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лотошинского муниципального района Московской области» (Приложение № 1).
	2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения Гущиной Г.Н. копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области по многомандатному  избирательному округу № 2, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всеросийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лотошинского муниципального района Московской области».
        3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Лотошинского района  сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
5. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Смирнова А.С.

Председатель территориальной
избирательной комиссии					  	   Н.В.Антропова

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии                      			     	  А.С.Смирнов